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Republika e Kosoves

Republika Kosova — Republic of Kosovo

KESHILLI I PAVARUR MBIKEQYRES PER SHERBIMIN CIVIL TE KOSOVES
NEZAVISNI NADZORNI ODBOR CIVILNE SLUZBE KOSOVA
INDEPENDENT OVERSIGHT BOARD FOR THE CIVIL SERVICE OF KOSOVO

VMK/2023
Daté: 29.03.2023

Né& mbeéshtetje t& nenit 6 paragrafi 1 nén paragrafi 1.3, nenit 7 paragrafi 1 nén paragrafi 1.6 si dhe nenit 20 t&
Ligjit Nr.06/L-048 pér Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil t& Kosovés, né mbledhjen e treté
(III) t¢ mbajtur mé daté 21.03.2023, t& vazhduar mé daté 29.03.2023, Késhilli i Pavarur Mbikéqyrés pér
Shérbimin Civil t& Kosovés (tutje referuar Keéshilli), mori kété:

VENDIM

1. Miratohet Plani vjetor i Monitorimit pér vitin 2023 lidhur me vlerésimin ¢ zbatimit t& rregullave dhe
parimeve t& legjislacionit pér shérbimin civil n€ institucionet e administratés publike q& kané t& punésuar
népunés civil.

2. Obligohen anétarét e Késhillit q& realizimin e vizitave monitoruese ta béjné né pajtim me dispozitat e
Rregullores Nr.04/2018 pér Procedurén e Monitorimit t& Institucioneve té Administratés Publike, si dhe
Rregulloren Nr.02/2021 pér plotésimin dhe ndryshimin e Rregullores Nr.04/2018,

3. Plani i vjetor i Monitorimit p&r vitin 2023, &shté pjesé e bashkangjitur e kétij vendimi.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Késhillit.

Vendimi i dérgohet:

- Anétaréve té Keshillit;
- Sekretarit té Pérgjithshém té Késhillit; dhe
- Arkivit té Keéshillit;
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